Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 093/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON APARECIDO BERNARDO 011.***.439-47 169184739 139578 SIQUEIRA CAMPOS

2 AUTO POSTO RAINHA LTDA 04.531.***/0001-84 162045814 136820 PALMEIRA

3 AUTO POSTO RAINHA LTDA 04.531.***/0001-84 162046101 136821 PALMEIRA

4 BBA INDÚSTRIA OPOTERÁPICA LTDA 00.623.***/0001-71 176767995 126998 JACAREZINHO

5 CELIO SONCELA 599.***.029-15 162338838 136953
 MARILÂNDIA DO SUL

6 CLAUDINEI PEPLINSKI 033.***.439-02 166692598 138443 IMBITUVA

7 EDISON APARECIDO DE LIMA 146.***.258-80 171799708 140441 JOAQUIM TÁVORA

8 FABIO MONFRE DOS SANTOS 043.***.829-24 162320548 136903 ROLÂNDIA

9 GUILHERME DIEGO GUARINGUE 053.***.779-67 173935390 140902 JACAREZINHO

10 ITAMAR MIGUEL DOS SANTOS 033.***.779-32 162318705 136902 LONDRINA

11 JOSE FERNANDES 916.***.638-49 168763395 139478 CONSELHEIRO MAIRINCK

12 JOSE LUIZ GUIZELLINI 622.***.629-49 167626190 138985 MANDAGUARI

13 JOSE MARIA DOS SANTOS  445.***.909-97

168927908 139568 UMUARAMA

14 LUIZ ARIEL GASPARELO 063.***.749-78 179048035 142275 IMBITUVA

15 MARCELO EDUARDO DE SOUZA CAMARGO 349.***.288-82 179831783 142487 TAGUAÍ

16 MATEUS DA CRUZ FERREIRA GOES 097.***.999-07 160219777 136074 APUCARANA

17 MAURO AFONSO BUNICK 026.***.089-31 176191880 141564 CURITIBA

18 NILSON DA SILVA FRAGA 367.***.329-04 162305883 135590 RIBEIRÃO DO PINHAL

19 PAULO GERI  642.***.209-53

162164040 136729 PRUDENTÓPOLIS

20 PAULO GERI 642.***.209-53 162142003 136728 PRUDENTÓPOLIS

21 ROSA WOGINHAK 029.***.699-88 175502467 141357 LAPA

22 SÉRGIO RICARDO MENDES GOES 031.***.739-50 162046594 136823 PONTA GROSSA

23 SÉRGIO RICARDO MENDES GOES 031.***.739-50 162046349 136822 PONTA GROSSA

24 VALDECI JOÃO DE ALMEIDA 737.***.109-00 167803610 139050  ABATIÁ

25 WILLIAN PATRIC DA SILVA MARQUES 065.***.979-70 173381018 140811 IMBITUVA

Curitiba 20 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI